
 

Pro vířivky Kajman / PYTHON

Návod k použití a instalaci

Pozorně přečtěte a uchovejte pro budoucí použití



VÝSTRAHA

Nerespektování pokynů na používání a údržbu může vyvolat EN 

závažná rizika pro zdraví, zejména pokud jde o děti. 

Bezpečnost Vašich dětí je ponechána na vaší riziko! Riziko je nejvyšší u dětí mladších 5let.

Buďte ve střehu po celou dobu trvání pobytu ve vířivce. 

Sledujte a postupujte podle následujících pokynů: 

- děti by měly být pod přísným a stálým dohledem; 

- dbát na bezpečnost 

- posílení dohledu pokud několik uživatelů v bazénu 

- naučte své děti plavat 

- namočte si šijí, hrudník a nohy před vstupem do vody 

- naučte bezpečnostní gesta, především děti 

- zákaz potápění a skákání 

- zákaz pobíhání, stříkajících her kolem bazénu 

- nenechávejte dítě, které neumí plavat v bazénu bez jakýchkoli záchranných pomůcek 

- nenechávejte žádnou osobu kolem sebe a ve vířivce bez dozoru 

- vždy mějte výrobky na úpravu vody mimo dosah dětí 

Pokud k nehodě došlo: 

- vyberte dítě z vody co nejdříve 

- zavolejte o pomoc okamžitě a postupujte podle pokynů, které jste dostali  

- přikryjte osobu / osoby teplými dekami 

-elektrické přípojky ve vířivce musí být instalovány v elektrických bezpečnostních zón 

označených 1, 2 nebo mimo všech bezpečnostních zón. Naměřené zóny jsou 

omezené stěnami a pevnými oddíly.

hod

2,5 m

zóna 2 2,5 m zóna 1 zóna 2

zóna 0 hod

1,5 m 2 m 2 m 1,5 m



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Pro vaši vlastní bezpečnost dodržte instrukce uvedené níže. Při nedodržení instrukcí může 

vést k vážnému zranění, poškození majetku nebo smrt. Nesprávná instalace nebo operace 

povede ke zrušení záruky.

Číst, chápat a dodržovat všechny pokyny: NEBEZPEČÍ 

Nebezpečí náhodného utonutí: 

- Musíme věnovat mimořádnou opatrnost, aby se zabránilo neoprávněnému přístupu dětí. 

- Pravidelně kontrolujte kryt vířivky kvůli netěsnostem, předčasnému opotřebení, poškození nebo 

známkám poškození. Nikdy nepoužívejte opotřebovaný nebo poškozený kryt vířivky: neposkytuje 

úroveň ochrany, která je potřebná k tomu, aby se zabránilo neopatrnému přístupu dítěte do vířivky.

- Vždy uzamkněte kryt vířivky po každém použití. 

Nebezpečí poranění: 

Pokud je přívodní kabel poškozen, musí ho vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo 

podobně kvalifikovaní osoba, aby se předešlo nebezpečí. 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem:

- Nedávejte elektrické přístroje, jako například světlo, telefon, rádio nebo televizi, do vzdálenosti 2 

metrů od vířivky 

- Nepoužívejte víriku, pokud prší, hřmí nebo se blýská 

VÝSTRAHA 

Pro snížení rizika úrazu elektrickým proudem nepoužívejte prodlužovací kabel, 

časovače, adaptéry zástrčky nebo zástrčky měniče pro připojení přístroje k elektrickému 

napájení. zajistěte správné umístěnou zásuvku.

Elektrické spotřebiče v koupelně by měly být napájeny zařízením na zbytkové proudění 

(RCD) se jmenovitým reziduálním pracovním proudem nepřesahujícím 10 mA. 

Části, které obsahují části pod napětím, s výjimkou částí dodávaných s bezpečnostním 

nízkonapěťovým napětím nepřesahujícím 12V, musí být pro koupající se ve vířivce 

nedostupné. 

Části vybavené elektrickými součástmi kromě dálkových ovládacích zařízení musí být 

umístěny nebo upevněny tak, aby nemohly spadnout do vířivky s vodou. 

Elektrická přípojka elektrické přípojky musí být bezpečně umístěna ve vzdálenosti 

minimálně 2 m od vířivky. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


